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Azərbaycan Tibb Universitetinin uşaq 
stomatologiyası kafedrasının müdiri, profes-
sor Rəna Əliyeva və kafedranın kollektivi do-
sent *ülşən =eynalovaya   qayınanası
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vəfatından kədərləndiklərini bildirir və  
dərin hüznlə başsağlığı  verirlər.

/iqa mərhələsində 9,, tur
U()A dempionlar /iqasının /iqa mərhələsində 9II 

turun qalan � oyunu keçirilib. glkəmizi /iqa mərhələ-
sində təmsil edən Ağdamın ³4arabağ´ komandası Al-
maniya təmsilçisi ³Ayntraxt´la �)rankfurt� qarşılaşıb.

Tofiq Bəhramov adına Respublika Stadionunda keçən 
görüş meydan sahiblərinin əzmkar qələbəsi ilə başa ça-
tıb – 3:2. Bu qələbə sayəsində 7 oyundan 10 xal toplayan  
“Qarabağ” turnir cədvəlində 18-ci pilləyə yüksələrək UEFA 
Çempionlar /iqasının pley-off mərhələsinə vəsiqəni böyük 
ölçüdə təmin edib. 

Turun digər oyunları belə nəticələnib: “Marsel” (Fran-
sa) – “/iverpul” (İngiltərə) – 0:3, “Qalatasaray” (Türkiyə) 
– “Atletiko” (İspaniya) – 1:1, “Çelsi” (İngiltərə) – “Pafos” 
(Kipr) – 1:0, “Atalanta” (İtaliya) – “Atletik” (İspaniya) – 
2:3, “Yuventus” (İtaliya) – “Benfika” (Portuqaliya) – 2:0, 
“Slaviya” (Çexiya) – “Barselona” (İspaniya) – 2:4, “Nyu-
kasl” (İngiltərə) – PS9 (Niderland) – 3:0, “Bavariya” (Al-
maniya) – “Yunion” (Belçika) – 2:0.

Qurban Qurbanovun baş məşqçisi olduğu kollektiv yan-
varın 29-da saat 00:00-da /iqa mərhələsinin 9,,, turu çərçi-
vəsində İngiltərədə “/iverpul”la qarşılaşacaq.

Azərbaycan UEFA 
reytinqində 27-cidir

Azərbaycan U()A reytinqində � pillə irəliləyib. Bu, 
³4arabağ´ın yanvarın 2�-də U()A dempionlar /iqası-
nın əsas mərhələsinin 9II turunun oyununda Almaniya-
nın ³Ayntraxt´ �)rankfurt� komandasını məğlub etməsi 
sayəsində mümkün olub.

Bu qalibiyyət sayəsində ölkənin aktivinə 0.500 əmsal 
əlavə olunub. Azərbaycan hazırda (22.750) 27-ci sıradadır.

28-ci sıradakı Slovakiyanın 22.375 əmsalı var.
Qeyd edək ki, siyahıya 106,991 əmsalla İngiltərə yığma-

sı başçılıq edir.

Basketbol hakimlərimiz 
testdən keçiblər

Azərbaycanın beynəlxalq dərəcəli basketbol hakim-
ləri fiziki testdən uğurla keçiblər.

Azərbaycan Basketbol Federasiyasından (ABF) verilən 
məlumata görə, referilər mövsümün ortasında keçirilən qa-
çış testini uğurla tamamlayaraq yay mövsümündə F,BA tur-
nirlərində iştirak etmək hüququ qazanıblar.

Test FİBA-nın Azərbaycandakı milli təlimçisi Ələkbər 
Həsənov tərəfindən keçirilib.

Qeyd edək ki, testə ABF-nin müxtəlif liqalarında fəaliy-
yət göstərən hakimlər də cəlb olunublar.
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Bakıda yağmursuz, dağlarda yağış və qar...
(koloJiya və 7əbii 6ərvətlər 1azirliyinin 0illi 

HidrometeoroloJiya Xidmətindən verilən məlu-
mata Jörə, bu Jün Bakıda və Abşeron yarımada-
sında hava şəraitinin dəyişkən buludlu olacağı, 
arabir tutulacağı, əsasən yağmursuz keçəcəyi Jöz-
lənilir. Şimal-qərb küləyi əsəcək.

Havanın temperaturu gecə 2 dərəcə şaxtadan 1 
dərəcəyədək isti, gündüz 4-8 dərəcə isti olacaq. At-
mosfer təzyiqi 761 millimetr civə sütunundan 758 
millimetr civə sütununa enəcək. Nisbi rütubət gecə 
75-80, gündüz 65-70 faiz təşkil edəcək.

*ecə və səhər bəzi şəhərətrafı ərazilərdə yolların 
buz bağlama ehtimalı var.

Azərbaycanın rayonlarında havanın əsasən yağ-
mursuz keçəcəyi, lakin gündüz bəzi dağlıq ərazilərdə 
qısamüddətli yağıntılı olacağı, qar yağacağı proqnoz-
laşdırılır. Bəzi yerlərdə arabir duman müşahidə edilə-
cək. Mülayim qərb küləyi əsəcək.

Havanın temperaturu gecə 1-6 dərəcə şaxta, gün-
düz 5-9 dərəcə isti, dağlarda gecə 7-12, yüksək dağlıq 
ərazilərdə 12-16, gündüz 0-5 dərəcə şaxta olacaq.

*ecə və səhər bəzi dağlıq və dağətəyi rayonlarda 
yollar buz bağlayacaq.
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Ψhsən, ³4araba÷´�

Mükəmməl oyun və möhtəşəm qələbə
U()A dempionlar /iqası-

nın �-ci turunun ³4arabağ´ 
± ³Ayntraxt )rankfurt´ mat-
çı əvvəlcədən də azarkeşlə-
rin əsəblərini tarıma çəkəcək  
JərJin və maraqlı bir futbol 
tamaşası olacağını vəd edirdi.  
Bu, səbəbsiz deyildi. 

Çempionlar /iqasına ardıcıl 2  
qələbə ilə başlayan “Qarabağ” sonra-
kı oyunların nəticələrinə görə, turnir 
cədvəlində tədricən 22-ci yerə düşdü. 
Əslində, bu da onlara ən azından pley-
off mərhələsinin ilk raunduna vəsiqə 
qazandıra bilərdi. /akin məsələ elə 
də asan deyildi. Ağdamlılardan cəmi 
3 xal geridə qalan “Ayntraxt Frank-
furt” nəyin bahısına olur-olsun, Azər-
baycan təmsilçilərini məğlub edib 
pley-offa yüksəlməyə iddialı idi.  Ona 
görə də idman xoşbəxtliyinin sərt so-
yuq bir axşamda paytaxtın  Tofiq Bəh-
ramov adına Respublika Stadionunda 
qarşılaşan bu 2 ultrahücum koman-
dasının hansının üzünə güləcəyi sual 
altında idi.

Hava nə qədər soyuq olur-olsun, 
Azərbaycan azarkeşləri komanda-
larını belə bir məqamda tək qoy-
mamışdılar. Futbol tamaşasının elə 
ilk dəqiqələrindən onlar Avropaya 
səs salan “Qarabağ”ın həmin gecəki 
matçında, sözün əsl mənasında 12-ci 
oyunçu rolunu layiqincə yerinə yetir-

məyə başladılar. 
 *özlənilən məzmunlu və gərgin 

futbol tamaşası matçın ilk 10 dəqiqə-
sində özünü doğrultdu. “Qarabağ”ın 
ilk hücumu =ubirin bir anlıq ağıl-
lı pauzası ilə diqqət çəkdi. O, Elvin 
&əfərquliyevin ötürməyə sürətli çıxı-
şını gözlədi və topu ehtiyatla qapı 
xəttinə doğru yuvarladı. Müdafiəçi 
qapı önünə ötürmə etdi, Andrade qa-
pıya birbaşa zərbə endirdi, amma qa-
pıçı möcüzəvi şəkildə topu xilas etdi. 
Rəqib qapıçı Santosun heyrətamiz 
seyvindən sonra top bu oyunun ən 
yaxşısına çevrilən Duranın qarşısına 
düşdü.  Onun zərbəsinin qarşısını isə  
artıq heç kim ala bilmədi – 1:0.

/akin bu, alman komandasını 
ruhdan salmadı. “Ayntraxt” tez bir 
zamanda elə ilk effektiv hücumu ilə 
“köhlən atlar”ın cavabını verdi. Bika-
lio Doanın keçidinin qarşısını aldı, la-
kin son məqamda top türk əsilli alman 
oyunçu Uzunun ayağına düşdü. &an 
cərimə meydançasının xətti boyu ke-
çid edərək hücumunu dəqiq və effektli 
zərbə ilə tamamladı - 1:1.

Qolların sürətli mübadiləsi ko-
mandaları bir qədər sakitləşdirdi. 
Yalnız hissənin sonlarında mübarizə 
yenidən gərgin xarakter aldı. Alman 
futbolçu /arsson Doaya sürətli ötür-
mə etdi, lakin yapon oyunçu yaxın 
küncdən çərçivəyə düşə bilmədi. Bir 
dəqiqə keçməmiş Montielin ötürməsi 
“Ayntraxt”ın cərimə meydançasında 
xaosa səbəb oldu və Duran bir neçə 
metrlik məsafədən qapıya zərbə en-
dirmək şansını əldən vermədi. “Qara-

bağ”ın oyunçusu ikinci qolun müəllifi 
kimi adını tabloya yazdırmağa çox 
yaxın oldu,  amma qonaq qapıçı super 
seyv edərək buna imkan vermədi.

Matçın 2-ci hissəsi  daha qapalı 
keçdi. Komandalar sanki sürətli hü-
cum futbolu oynadıqlarını unudub 

“katenaçço” (müdafiə taktikası) ilə 
məşğul olmağa başlamışdılar. Etiraf 
edim ki,  “Qarabağ”ın da, elə “Aynt-
raxt”ın da  sadəcə müdafiədə oturub 
final fitini gözləyəcəklərini təxmin 
edirdim. Amma bu Qurban Qurba-
novun hücum futboluna əsla uyğun 
gəlmirdi. 

Bu məqamda hakim komandala-
rı “oyatdı”. Əvvəlcə rəqibin cərimə 
meydançasında qapıçı ilə təkbətək 
çıxmağa yaxın olan Duran alman mü-

dafiəçinin sərt zərbəsindən sonra yerə 
yıxıldı. Bu 11 metrlik cərimə zərbəsi 
olmalı idi. Hakimin fiti susdu. Haki-
min bu epizoda laqeyidliyinə etiraz 
edən komandamızın kapitanına sadə 
bir jestlə heç bir qayda pozuntusunun 
olmadığı  göstərildi. Bunun ardından 
“köhlən atlar”ın cərimə meydanın-
da müdafiəçimiz Medina alman hü-
cumçu Knaufa dəydi, o isə başqa bir 

qarabağlı oyunçuya çırpılıb cərimə 
meydançasında yıxıldı. Eynən Du-
ranın rəqib tərəfindən məruz qaldığı 
epizodun təkrarı idi.  Hakim sanki 
bunu gözləyirmiş kimi dərhal penal-
ti nöqtəsini göstərdi. Meydana yeni 
çıxan Şaibi penaltini tərəddüdsüz qola 
çevirdi - 1:2.

Almanların bu qolu tribunalarda-
kı məhdud sayda qonaq azarkeşlərin 
coşqusu ilə qarşılandı. Azərbaycan 
azarkeşləri isə komandalarının qapısı-
na vurulan qoldan çox, “Qarabağ” klu-
buna qarşı olan növbəti hakim  ədalət-
sizliyindən  təəssüf hissi yaşayırdılar. 
Amma onların “Qarabağ”ı nə hakimin 
ədalətsizliyinə, nə də alman futbolçu-
larının oyununa təslim olmadı. 

İsveçrəli hakim Sandro Şarer bu 
ədalətsizliyi ilə sanki “Qarabağ” fut-
bolçularının içindəki boz qurdu oyat-
dı. Almanların qolundan cəmi dəqiqə-
yarım sonra “köhlən atlar” sürətli 
hücuma keçdilər  və sol kənarda ötür-
mə alan &əfərquliyev yüksək sürətlə 
cinahdan keçid edərək qapı önünə 
fenomenal  ötürmə  etdi. Kolumbiyalı 
Duran bu dəfə də qarşısıalınmaz oldu 
və hesaba tarazlıq gətirdi 2:2. 

Oyunun əsas vaxtına əlavə olu-
nan 4 dəqiqə “köhlən atlara” verilən 
parlaq bir şans oldu. Emosiyaların tə-
siri altında olan  “Qarabağ”lılar yenə 
də cinah müdafiəçisinin, bu dəfə sağ 
cinah müdafiəçisi Mateus Silvanın  
köməyi ilə cinahdan gözlənilməz hü-
cum təşkil etdilər.  Braziliyalı vaxtın-

da sürətli keçid etməyə əla ötürmə aldı 
və topu rəqib qapısının sağ küncünə 
yüksəltdi. Duran artıq meydanda yox 
idi və bu dəfə meydana, rəqibin 2-ci 
qolunda özünü günahkar bilən  Bəh-
lul Mustafazadə çıxdı. Bəhlul  topun 
yüksəldiyi küncə sürətli qaçış edərək 
bir toxunuşla topu çərçivədən keçirdi. 
Qapıçı Santos bu zərbənin qarşısında  
aciz qaldı. Qurbanovun komandası 

əlavə vaxtda 3:2 hesablı möhtəşəm 
qələbə qazandı�

“Qarabağ” mükəmməl oyunu və 
möhtəşəm qələbəsi ilə Azərbaycanın 
futbol tarixinə daha bir möhtəşəm 
zəfər yazdı.  Əlbəttə, Qurban Qurba-
novun yetirmələri  heç-heçə etsəydilər 
belə, şübhəsiz bu, xal itkisi və Çempi-
onlar /iqasının pley-off mərhələsinə 
yüksəlmək şanslarını itirməsi olardı. 
Amma “köhlən atlar”ın belə mükəm-
məl və möhtəşəm oyundan sonra  
qələbə qazanmaması hamını təəssüf-
ləndirərdi. Nə yaxşı ki, belə olmadı. 
Hər şey “köhlən atlar”ın və soyuq 
havada komandalarını tək buraxma-
yan azarkeşlərin arzuladığı və “Qara-
bağ”ın mükəmməl oyununun qanuna-
uyğun nəticəsi kimi yekunlaşdı.

İndi isə “Qarabağ” hazırkı vəziy-
yətə görə UEFA Çempionlar /iqası-
nın pley-off mərhələsindədir� Qurban 
Qurbanovun komandasının 10 xalı 
var və onlar məsələn, “Marsel”, “Ba-
yer /everkuzen”, “Monako”, “Atletik 
Bilbao”, PS9, “Benfika”, “Ayaks”,  
“Napoli” və “9ilyareal” kimi Avro-
paya səs salmış komandaları geridə 
qoyurlar. Doğrudur, onların hələlik 
ilk  24-lükdə yer alacağına  heç bir 
zəmanət yoxdur, amma qarabağlılar 
tarix yazmağa çox yaxındırlar.

Bu gün haqqında danışdığımız 
uğur “Qarabağ”ın Almaniya koman-
daları üzərində ilk qələbəsidir. Onlar 
əvvəllər “Bayer”, “Dortmund” və 
“Frayburq”la qarşılaşıblar, amma heç 
birində qalib gələ bilməyiblər. İndi isə 
bu uğurla tarix yazdılar. 

Bu möhtəşəm matçda Kamilo 
Duran “Qarabağ”ın meydandakı əsas 
ulduzuna çevrildi. Çempionlar /iqası 
turnirində kolumbiyalı hücumçunun 
hesabında  indi 4 qol və 2 məhsuldar 
ötürmə var. Bu matçın ən yaxşıları sı-
rasında onunla yanaşı, Marko Yanko-
viç, Mateus Silva, Elvin &əfərquliyev 
və Bəhlul Mustafazadə də var. Amma 
futbolun kollektiv oyun olduğunu da 
unutmayaq. Demək ki, “Qarabağ” bir 
komanda olaraq mükəmməl oyunu ilə 
“Ayntraxt” üzərində möhtəşəm qələbə 
qazandı. 

Komandamız növbəti mərhələdə  
İngiltərə premyer liqasının  ötən möv-
sümdəki çempionu “/iverpul”la qar-
şılaşmaq üçün “Enfild”ə gedir. Çətin 
oyun olacaq, amma “Qarabağ” belə 
çətinliklərdən həmişə uğurla çıxıb. 
Ümid edək ki, bu səfərdən də koman-
damız uğurlu nəticə ilə dönəcək.
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